

BIR Invest ApS
Hovmarksvej 8 B
8700 Horsens

CVR-nr. 30 08 51 91

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/05 2016

Søren Birn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIR Invest ApS
Hovmarksvej 8 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 08 51 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kommanditanparter i NBK Private Equity V DK K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 61.566, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 615.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(751)	0
Finansielle indtægter		89.960	197
Finansielle omkostninger		<u>(10.229)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		78.980	188
Skat af årets resultat	1	<u>(17.414)</u>	<u>(39)</u>
Årets resultat		<u>61.566</u>	<u>149</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>61.566</u>	<u>149</u>
		<u>61.566</u>	<u>149</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	751.868	812
Finansielle anlægsaktiver		<u>751.868</u>	<u>812</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>751.868</u>	<u>812</u>
Likvide beholdninger		<u>110.382</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.382</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>862.250</u>	<u>812</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		490.520	429
Egenkapital	3	<u>615.520</u>	<u>554</u>
Banker		0	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.352	181
Selskabsskat		9.378	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.730</u>	<u>258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.730</u>	<u>258</u>
Passiver i alt		<u>862.250</u>	<u>812</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	428.954	553.954
Årets resultat	0	61.566	61.566
Egenkapital 31. december 2015	125.000	490.520	615.520

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		61.566	149
Reguleringer	5	(62.317)	(150)
Ændring i driftskapital	6	56.341	70
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		55.590	69
Renteudbetalinger og lignende		(10.229)	(9)
Pengestrømme fra ordinær drift		45.361	60
Betalt selskabsskat		(46.795)	(52)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.434)	8
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(11.191)	(31)
Udlodning andre kapitalandele		160.329	78
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		149.138	47
Ændring i likvider		147.704	55
Likvide beholdninger		180	0
Kassekredit		(37.502)	(92)
Likvider 1. januar 2015		(37.322)	(92)
Likvider 31. december 2015		110.382	(37)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		110.382	0
Kassekredit		0	(37)
Likvider 31. december 2015		110.382	(37)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.414	39
	<u>17.414</u>	<u>39</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.449.300
Tilgang i årets løb	11.191
Kostpris 31. december 2015	<u>1.460.491</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	638.253
Tilbageførsel af nedskrivninger	70.370
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>708.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>751.868</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har tegnet kommanditanparter i NKB Private Equity V DK K/S på 220.000 EUR, hvoraf 190.400 EUR er indbetalt. Restforpligtelsen udgør 29.600 EUR pr. 31. december 2015.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(89.960)	(198)
Finansielle omkostninger	10.229	9
Skat af årets resultat	17.414	39
	<u>(62.317)</u>	<u>(150)</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	<u>56.341</u>	<u>70</u>
	<u>56.341</u>	<u>70</u>